MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
Procuradoria da Justiça Militar em Campo Grande/MS

 AVISO DE FIXAÇÃO DE DIA, HORÁRIO E LOCAL DE PROVAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2014

A  Procuradoria  da  Justiça  Militar  em  Campo  Grande/MS,  no  uso  de  suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que as provas

do Processo Seletivo nº 01/2014, para contratação de Estagiários de Nível Superior,

serão realizadas no dia 07/11/2014, na Universidade Anhanguera-Uniderp, na Rua

Ceará, 333 - Bairro Miguel Couto, CEP 79003-010, no horário informado conforme

quadro abaixo:

DATA LOCAL HORA CURSO

07/11/2014 ANHANGUERA-UNIDERP 14:00 DIREITO

Dr. Marcos José Pinto

Promotor de Justiça Militar